

# **LOKE FILM ApS**

Forbindelsesvej 5, st  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2018**

---

**Adam Kaare Schmedes**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LOKE FILM ApS  
Forbindelsesvej 5, st  
2100 København Ø

Telefonnummer: 35265454

Fax: 35265196

CVR-nr: 16324698

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ydelser indenfor filmproduktion.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 56.202 i underskud er utilfredsstillende, og en forbedring på kr. 199.404 i forhold til 2016/2017, der resulterede i et underskud på kr. 255.606.

For det kommende regnskabsår forventes et mindre overskud.

Selskabet har mistet over halvdelen af selskabskapitalen og forventer selskabets kapital reableret via indtjeningen indenfor 2-3 år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....	1		
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>724.589</b>	<b>605.955</b>
Personaleomkostninger .....	2		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-14.978	-12.098
Andre driftsomkostninger .....		-745.913	-838.175
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-36.302</b>	<b>-244.318</b>
Andre finansielle indtægter .....		1	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.901	-11.288
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-56.202</b>	<b>-255.606</b>
Skat af årets resultat .....	4	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-56.202</b>	<b>-255.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-56.202	-255.606
<b>I alt .....</b>		<b>-56.202</b>	<b>-255.606</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre investeringsaktiver .....		24.708	32.944
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		33.643	11.585
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>58.351</b>	<b>44.529</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.351</b>	<b>44.529</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		696.823	353.615
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		111.506	1.096.231
Tilgodehavende skat .....		3.000	2.714
Andre tilgodehavender .....		45.584	43.739
Periodeafgrænsningsposter .....		13.185	220.315
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>870.098</b>	<b>1.716.614</b>
Likvide beholdninger .....		81.697	37.892
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>951.795</b>	<b>1.754.506</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.010.146</b>	<b>1.799.035</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-103.995	-47.793
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.005</b>	<b>77.207</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	6	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.175	119.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		848.284	1.090.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	114.138	195.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.544	315.635
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>989.141</b>	<b>1.721.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>989.141</b>	<b>1.721.828</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.010.146</b>	<b>1.799.035</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-47.793	0	77.207
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-56.202	0	-56.202
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-103.995	0	21.005

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen er udeladt på grund af konkurrencemæssige hensyn.

## 2. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
A-indkomst	875.172	970.042
AM-bidrag	75.738	83.597
B-honorarer	6.000	17.000
Regulering skyldige beregnede feriepenge	-121.246	516
Værdi af fri telefon og fri bil	-50.504	-51.580
Andre omkostninger til social sikring	16.345	21.982
Løntilskud	-124.425	0
	<u>677.080</u>	<u>1.041.557</u>

I regnskabsåret har der været ansat 2-3 heltidsbeskæftigede medarbejdere.

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Automobiler	8.236	8.236
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.742	3.862
	<u>14.978</u>	<u>12.098</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Automobiler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	41.180	41.256
Tilgang	0	28.800
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.180</b>	<b>70.056</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-8.236	-29.671
Årets afskrivning	-8.236	-6.742
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-16.472</b>	<b>-36.413</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.708</b>	<b>33.643</b>

## 6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	58.351	62.473	-4.122
Underskudsfremførsel	0	320.688	-320.688
	<b>58.351</b>	<b>383.161</b>	<b>-324.810</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>0</b>

## 7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Skyldig merværdiafgift	23.142	0
Skyldig A-skat	0	14.858
Skyldig AM-bidrag	91	3.899
Skyldig ATP	1.420	2.177
Skyldige beregnede feriepenge funktionærer	33.122	154.368
Skyldige feriepenge	36.363	460
Skyldige omkostninger	20.000	20.000
	114.138	195.762

## 8. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet har mistet mere end 50% af selskabskapitalen og skal herefter redegøre for en retablering heraf jf. Selskabslovens §119. Vi skal henvise til afsnittet Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold under ledelsesberetningen, hvor selskabets ledelse redegør for forholdet.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Adam Kaare Schmedes, Tisvilde Bygade 46 B, 3220 Tisvildeleje.